
Smlouva provádění úklidových prací

ČI I,

Smluvní strany

Objednatel:
Hutnická 7aměstnanecká pojišťovna

se sídlem Jeremenkova 11 703 00 Ostrava Vítkovice

Zdeněk Vrožina, MBA- ředitel
zastoupena: lng:

IČO: 47672234

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě

Oddíl AXIV, vložka 545

Bankovní spoj ení: ČSOB 8.5. Pobočka Ostrava

Číslo účtu:

(dále jen obj ednatel)

a

Zhotovitel: Jarmila Adamová

se sídlem: Nerudova 1157 Bohumín 735 81

IČO: 66698642

DIČ: CZSXó2 17 1942

bankovní spoj ení : Česká spořitelna a.
s., pobočka Bohumín

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

Čl. Il.

Předmět E rozsah plnění smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je zabezpečení úklidu vnitřních prostor ei kanceláří objednatele

pobočky Bohumín, nám. T.G. Masaryka 226, zhotovitelem.

Rozsah služeb nl specifikace činností

Denně:

umetání a mytí podlah (mimo sklad) včetně vstupů

setření prachu Z dostupných míst (včetně okenních parapelů)

mytí volných pracovních stolů

vyprázdnění u" vyčištění odpadkových košů

mytí a desinfekce sociálního zařízení

v zimním období odklizení sněhu a posyp chodníku podél budovy (materiál zajistí

zhotovitel, hradí obj ednatel)

mytí skleněných výplní dveří

Týdně:

Čištění zrcadlových ploch

vysátí kobercových krytin

zametání a mytí podlah vc skladu



Měsíčně:

mytí dveří a nábytku

setření prachu Z obrazů těžce dostupných míst

stolníchmytí osvětlovacích těles

Čtvrtletnč:

mytí telefonních přístrojů

mytí oken 9.1 otopných těles

záclon a ručníkůvypraní

J ednorazově úklidové znečištěníposkytované služby (úklid způsobne'ho havárií, malovaním,

stavební či údržbářskou činností apod., čištění koberců, žaluzií, stropních osvětlovacích těles, praní

záclon či Závěsů) a další drobné údržbářske' práce (oprava kancelářského nábytku, Žaluzií apod.)

a účtováno
nespadají do předmětu plnění této smlouvy. Vykonání těchto služeb bude sjednáno při

výskytu těchto prací dohodou smluvních stran:

Zhotovitel úklidové to znamená včetně materiálu azaj išt'uj e komplexní služby, pomůcek

potřebných pro výkon práceł

Čl. III

Cena

Cena Za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran '41 IO:

Cena u úklid bez DPH 5.600,- Kč / měsíc, včetně DPH 6.664,- Kč / měsíc,

Čl. IV

Platební podmínky

l, Práce dle smlouvy V dohodnutém rozsahu budou v souladu s ustanovením čl. II, fakturovány

měsíčně.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanoví na lS dnů ode dne doručení faktury

obj ednatelL

34 Místem doručování daňových dokladů (faktur) pro potřeby této smlouvy se stanoví sídlo

objednatele, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

ČI. V

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a w od líl. 2009

Smlouva zaniká

písemnou dohodou smluvních stran

písemnou výpovědí kterékoliv Ze smluvních stran bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 3

měsíce. která počíná běžet od l. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhe'

smluvní straně



Čl. Vl

Závěrečné ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami s

účinnosti od 1.1. 2009.

2. Změnit nebo tuto smlouvu mohou smluvní formou dodatků.doplnit strany písemných

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, n nichž každá 'li smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení smlouvy.

V Ostravě dne: 2241242008 V Bohumíně dne:

'A umeslnaneot Jevemenkova áwii 11 Jarmila ADAMOVÁ

'KB 00
Lví-2 GEM” „Naudavn 1157

ICO; 56698642. DIČ: CZĎGGŽWISA;

za obj ednatele za zhotovitele

lng. Zdeněk Vrožina, MBA Jarmila Adamová

ředitel HZP



'x

”62;

.3%
a

ago
°žžře

::áç'ůgääžq ”as“a,

1%


